
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   21.02.2022                                     с. Пятково                                                 № 8 

 

О назначении публичных слушаний. 

 

Руководствуясь ст. 39.2 Устава Пятковского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, Положением «О публичных слушаниях на территории 

Пятковского сельсовета» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Вынести на публичные слушания вопросы: - проект Решения Пятковского 

сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав 

Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края» 

 

1.  Инициатор публичных слушаний глава Пятковского сельсовета 

Т.И.Тюлькова 

2.  Публичные слушания назначить на 13 часов 28.03.2022 года, по адресу: с. 

Пятково ул. Зеленая - 2, в здании администрации Пятковского сельсовета. 

3.  Назначить организационный комитет в составе: 

Артюхова И.С.– специалист 1 категории администрации Пятковского 

сельсовета; 

Новоселова И.А.– депутат Пятковского сельского Совета; 

Белозеров А.А.– депутат Пятковского сельского Совета; 

Сергеев А.М.– депутат Пятковского сельского Совета; 

Сергеева И.С. – представитель общественности. 

4.  Организационное обеспечение деятельности организационного 

комитета возложить на администрацию сельсовета. 

5.  Организационному комитету до 25.03.2022 довести до сведения жителей 

Пятковского сельсовета проект решения Пятковского сельского Совета 

депутатов «О внесении изменений в Устав Пятковского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края», дату, время и место проведения 

публичных слушаний. 

6.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой. 

7.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Пятковский вестник» 

 

   

 

    Глава Пятковского сельсовета                                                  Т.И. Тюлькова                              


